1

平成28年3月22日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 足利 恵吾

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 相良 明由

 （TEL．03-6804-2831）

株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ

当社は、当社の株主である株式会社リゾート＆メディカルより、総会検査役選任の申立て（以下「本

申立て」といいます。）を受けましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１. 本申立ての理由

平成28年3月 29日開催予定の当社の第22期定時株主総会の招集の手続及び決議の方法を調査させる

ため、総会検査役の選任を求めております。

２. 本申立てがあった裁判所及び年月日

（１） 本申立てがされた裁判所 東京地方裁判所

（２） 本申立てが到着した年月日 平成28年3月22日

３. 本申立てをした者

（１） 名 称 株式会社リゾート＆メディカル

（２） 本 店 所 在 地 東京都千代田区紀尾井町4-1

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役  板橋 光一

     株式会社リゾート＆メディカルは、当社議決権の 38.92％を所有し、その他の関係会社に該当して

おります。

４. 今後の見通し

本件につきましては、弁護士と相談の上で適切に対処してまいります。

以 上